[image: ][image: ]

ANEXO I
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO UNIBRASIL
[bookmark: _Hlk99975060]PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS E AUXÍLIOS PARA PAGAMENTO DE TAXAS ESCOLARES – MESTRADO E DOUTORADO – PROSUP

EDITAL 10/2024 PPGD

FICHA DE INSCRIÇÃO

Eu,___________________________________________________________________________,  CPF_____________________, declaro para os devidos fins que tenho ciência dos requisitos previstos no Edital 10/2024 PPGD UniBrasil, Portaria 181/2012 CAPES/PROSUP, Portaria 133/2023 CAPES, normas e regulamentos CAPES, Regimento Interno e demais normas e regulamentações do PPGD UniBrasil no que tange a condição de beneficiário do PROSUP. Declaro também que na condição de discente regularmente matriculado no Programa de Pós-Graduação em Direito do Centro Universitário Autônomo do Brasil atendo os requisitos para o benefício que estou me candidatando. Declaro por fim que a minha inscrição é para concorrer ao benefício CAPES/PROSUP na modalidade:
Mestrado:
(        ) Bolsa Capes/Prosup ou (        ) Taxa Escolar Capes/Prosup

Doutorado:
(        ) Bolsa Capes/Prosup ou (        ) Taxa Escolar Capes/Prosup

Curitiba, ____ de março de 2024

____________________________
Assinatura digital do(a) candidato(a)

Endereço completo e atualizado: _______________________________________________________
Telefone: __________________________________________________________________________
E-mail: ____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
Edital 10/2024 PPGD UniBrasil - Página 10 de 11
Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã • Curitiba - PR • CEP: 82821020 • Tel.: 33614200 • www.unibrasil.com.br
image2.png

image3.png
——

it PPGD (A0

Pemocracia PROGRAMA DE Pﬂs - SRADUACAD Nupecon:
TR

UNIBRASI